[Copia conforme] UNPA-220 - Prot. 226-12/04/2021





Ai Componenti del Consiglio del Centro

Oggetto: Convocazione Consiglio del Centro: venerdì 16 aprile 2021 alle ore 12.

Il Consiglio di ATeN Center è convocato per **venerdì 16 aprile 2021 alle ore 12** con adunanza telematica per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni
- 2) Approvazione verbale n. 2 seduta Consiglio del Centro del 26 febbraio 2021
- 3) Integrazione allegato 1 Convenzione di Ricerca congiunta Dipartimenti– ATeN Ri.MED
- 4) Accordo di collaborazione tecnico-scientifica per l'utilizzo di strumentazione tra ATeN Center e il Dipartimento DISTEM a supporto della ricerca di Dipartimento per SEM da Banco.
- 5) Discarico inventariale beni non più funzionanti
- 6) Ripartizione proventi al personale per attività c/terzi
- 7) Interventi di Manutenzione straordinaria correttiva delle strumentazioni dei laboratori di ATeN
- 8) Interventi di manutenzione straordinaria funzionale: acquisizione e installazione Quench pipe per NMR 600 MHz (adempimento DVR Aprile 2020, D.L.vo 81/08).
- 9) Adempimenti per completamento Camera Bianca di ATeN Center
- 10) Varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Il Direttore di ATeN Center F.to Prof. Gennara Cavallaro